LP ガス用
SG730BQ10A
10Aフレキ管継手付ガスコンセント
特長 1NEW
フレキ管継手付フレキ管継手付
埋込形ガスコンセント埋込形ガスコンセント
接続箇所が 2箇所→1箇所に
減少するため、より保安性の
高い施工が可能となります
フレキ管継手の接続作業が
不要となるため、施工時間を
短縮することができます。
特長 2
特長 3
樹脂製プレート付属
フレキ管継手は日立金属株式会社製の
プッシュインパクト継手です
保安性の向上
施工時間の短縮
フレキ管継手部は 90度回転します
（従来）
SG730B15A
＋
フレキ管継手
の場合
約 102mm
フレキ管継手接続時の
寸法です
約 77mm
新製品
SG730BQ10A
新製品
SG730BQ10A
約 25mm短くなりました
フレキ管接続時の
寸法です
さらにコンパクトに！施工可能な範囲が広がりますさらにコンパクトに！施工可能な範囲が広がります
快適と安心をお届けする
株式会社 藤井合金製作所
株式会社 藤井合金製作所
快適と安心をお届けする
本社・工場  京都府京都市南区上鳥羽鴨田町 1
     本社営業所・広島出張所   TEL 075-682-1250
     東京営業所 TEL 03-5835-2112
     九州営業所  TEL 092-283-2001
金属製プレート
付属
SG710BQ10A（壁用） SG710BQD10A（壁用）
SG730BQ10A（壁用）
SG710BQ10A
10A フレキ管継手
0.9
245
ガス消費量 10kW以下
5
LP ガス
(3) (105.7)
(1
01
.2)
(3
)
SG810BQ10K（床用） SG810BQD10K（床用）
(1
05
.7)
(3
)
NEW
製品番号
適用ガス
入口側接続部
ヒューズ作動流量
kL/h  （air）
作動時圧損
Pa（以下）
ゴム管長さ
m（以下）
適用機器
SG710BQD10A
15A フレキ管継手
0.9
245
5
LP ガス
製品番号
適用ガス
入口側接続部
ヒューズ作動流量
kL/h  （air）
作動時圧損
Pa（以下）
ゴム管長さ
m（以下）
適用機器
10A フレキ管継手付 金属製プレート
付属15A フレキ管継手付
樹脂製プレート
付属10A フレキ管継手付
SG810BQ10K
10A フレキ管継手
0.9
245
5
LP ガス
製品番号
適用ガス
入口側接続部
ヒューズ作動流量
kL/h  （air）
作動時圧損
Pa（以下）
ゴム管長さ
m（以下）
適用機器
SG810BQD10K
15A フレキ管継手
0.9
245
5
LP ガス
製品番号
適用ガス
入口側接続部
ヒューズ作動流量
kL/h  （air）
作動時圧損
Pa（以下）
ゴム管長さ
m（以下）
適用機器
樹脂製プレート
付属15A フレキ管継手付
ばね付固定金具で簡単施工 ばね付固定金具で簡単施工
SG730BQ10A
10A フレキ管継手
0.9
350
5
LP ガス
製品番号
適用ガス
入口側接続部
ヒューズ作動流量
kL/h  （air）
作動時圧損
Pa（以下）
ゴム管長さ
m（以下）
適用機器
樹脂製プレート
付属
10A フレキ管継手付
ばね付固定金具で簡単施工・フレキ管継手部は 90度回転します
バリアフリー対応
薄型プレートを採用
Φ60mm・Φ65mmの
丸穴で施工できます
ガス消費量 10kW以下
ガス消費量 10kW以下
ガス消費量 10kW以下 ガス消費量 10kW以下
(3) (101.2)
(3)
(75.5)
フレキ管継手は日立金属株式会社製のプッシュインパクトです。（プッシュインパクトは日立金属株式会社の登録商標です）